2014年上半年合肥市人社局事业单位公开招聘

工作人员体检确认事项通知

 根据《合肥市2014年上半年事业单位公开招聘工作人员公告》的规定，经笔试、面试等程序，现将入围体检环节人员办理体检确认手续有关事项通知如下：

一、2014年上半年合肥市人社局下属事业单位公开招聘工作人员体检工作由 市人社 局组织实施。

二、体检确认对象：名单见附表，体检费由考生自理。

三、办理体检确认手续及领取体检通知书。

时间： 2014 年 8 月 15 日 上午8:30-11:30

地点： 合肥市人社局1603办公室 （政务区政务环路88号）
咨询电话： 63536173

四、体检时间： 2014 年 8 月 19 日。

五、办理手续时，考生须携带本人有效身份证原件、笔试准考证、面试准考证。逾期不办理确认手续者视为自动放弃。

如拟聘用对象自动放弃或体检、考察不合格的，在同岗位考生中按合成总成绩从高分到低分依次等额递补（若出现总成绩并列的，A类岗位按《专业知识》（或《申论》）成绩高低决定取舍，若再次出现并列的，以面试成绩高低决定取舍；B类岗位按专业测试成绩高低决定取舍，若再次出现并列的，以笔试成绩高低决定取舍）。等额递补不超过两次。

                     合肥市人社局人事教育处

                         2014年8月13日

附：2014年上半年合肥市 人社 局下属事业单位招聘工作人员体检入围人员名单

	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	合成成绩

	010021
	9999402826
	66.50
	73.60
	69.34

	010022
	9999101727
	71.00
	78.50
	74.00

	010023
	9999303605
	69.50
	72.70
	70.78